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ラッチ

化粧リング

アタッチ アタッチアームストッパー野縁（別途）

野縁受け（別途）
取付用チャンネル（別途）

吊り金具

天井仕上材（別途）

天井下地材（別途）

ガイドピース

野縁（別途）

野縁受け（別途）

取付用チャンネル（別途）

吊り金具

ストッパー

気密材

気密材

ラッチ化粧リング

606×606

呼 称
天井材開口寸法

下地材仕上材
ｗ2×ｈ2ｗ1×ｈ1

天井材切断寸法

292×292

443×443

595×595

303×303

454×454

Ｗ×Ｈ

415×415

264×264

567×567

1/2

2

46
.1

8 1 2

11 天井仕上材切断寸法：ｈ１ 11

812

2

812

天井仕上材切断寸法：ｗ１ 11

天井材開口寸法：Ｗ 5.5

5.5 天井材開口寸法：Ｈ 5.5

アタッチ

アーム

内枠外枠

ガイドピース

5.5 天井材開口寸法：Ｗ 5.5

5.
5

天
井
材
開
口
寸
法
：
Ｈ

5.
5

天井点検口 ＣＫＧＭ型

吊り金具仕様
13.03.15

CKGM-303

CKGM-454

CKGM-606

製品名称

図面番号

尺度

設計承認

理 研 軽 金 属 工 業 株 式 会 社


